
ZPRÁVA TRENÉRA   

Mezinárodní Velká Cena Ostrava – Bail Judo Tour  

Místo : TJ Ostrava ( areál Varenská )                     Datum : 19. 4. 2014 

 

 

Zhodnocení turnaje : 

Turnaje se za náš klub zúčastnil potěšující počet judistů a judistek v počtu 30 závodníků. 

Turnaj proběhl v krásné, prostorné hale na Varenské ul. na čtyřech tatami. Bylo potěšující, že všechny 

váhy byly rozlosovány do tabulek a proto všichni, kteří měli alespoň více, než jednoho soupeře se 

dostatečně poprali a mohli si tak turnaj užít se vším všudy. Také naše výsledky jsou v mnoha 

případech velmi potěšující. 

 Benjamínci: 

Především bych chtěl ocenit všechny za jejich zájem startovat na soutěžích juda a dále se závodně 

rozvíjet. Byl vidět u všech veliký zápal a snaha o co nejlepší umístění. Komu se povedlo, tak 

gratulujeme, kdo prohrál, nevadí. Vůbec nejde o výsledek!!! Ani v nejmenším!!! Co je důležité, je to, 

mít se závodění dobrý pocit a těšit se na další podobné turnaje. 

Všichni naši účastníci tohoto turnaje byli velmi šikovní a zaslouží pochvalu a uznání. 

 Mladší žáci: 

Velikou pochvalu za výkon zaslouží Štěpán Tycar, který vyhrál všech svých 5. utkání na ipon 

s velikým přehledem. Dalším vítězem se stal Tomáš Meixner, který vyhrál dvě utkání. 

Velmi bojovným a snaživým výkonem se prezentoval Lukáš Mojžíšek, který obsadil po zásluze 

druhé místo, kde dvakrát nedokázal porazit jednoho soupeře (D. Vosáhlo). Poprvé ve skupině a 

následně ve finále s ním prohrál. Ostatní zápasy zvládl krásně a pěkným judem. 

 Starší žáci: 

Vítězstvím nás potěšila Adéla Martínková, která hlavně ve finále dokázala porazit na juko polku 

s kterou již několikrát prohrála.  Po bojovné stránce velmi hezký výkon, přesto si myslíme, že její 

předstírané útoky v podobě soto maki komi s následným puštěním rukou s kimona soupeřky, by se 

mohlo na lepším turnaji vymstít. Ale dokázala na toto i hodit, což je velmi pozitivní a je třeba na 

tomto nešvaru zapracovat!!! Ale určitě její výkon a výsledek je velmi pozitivní a zaslouží pochvalu a 

uznání. 

Pouze jediného soupeře měl Adam Rajna, který taktéž zvítězil ve své váze po krásných 

iponech. Dalším vítězem se stal Ondřej Rovenský, který svou váhovou kategorii ovládl naprosto 

suverénně a po zásluze zvítězil. 

Velikou radost a to nejen sobě nám udělal Michal Bittner, který konečně veze zlato z turnaje!!! 

Paráda!!! Je třeba nadále trénovat a zkoušet další turnaje. 



Patrik Franek zaváhal v utkání s Hromjakem, kde se nechal okontrovat na ipon. Soupeř 

dobře vystihl špatný nástup Patrika a potrestal špatné vychýlení a nedůsledné snažení o provedení 

úspěšného hodu. 

Honza Král obsadil druhé místo, kde v turnaji prohrál pouze o rok starším našim Rovenským. Jinak 

pěkné judo s velikou snahou a bojovností. Pochvala 

 

Zbytek startovního pole zaslouží bezesporu pochvalu za účast a zájem.  

 

 

Jen poctivým tréninkem a ještě větším úsilím jsme schopni obstát na turnajích vyšší 

kategorie. Tak hurá do toho !!!! 

 

 

 

v Ostravě dne :      22.04.2014      zpracovali :    Koza Dušan, Martínek Roman 

    pověření trenéři 1. JCBO 



příjmení jméno kategorie váha záv záp výhra prohra umístění

1. Boháček Jan ben 30 4 3 3 0 1

2. Kunc Matěj ben 34 6 4 3 1 1

3. Rajna Alexander ben 27 6 4 4 0 1

4. Kokešová Alexandra ben 40 3 2 1 1 2

5. Meixner Michal ben 24 6 4 2 2 2

6. Čebík Filip ben 30 6 3 1 2 3

7. Slíva Martin ben 27 4 3 1 2 3

8. Novotný Ladislav ben 33 3 2 0 2 3

9. Křížek Šimon ben 42 5 4 2 2 3

10. Částečka Filip ben nad 42 3 2 0 2 3

11. Matýsek Jan ben 34 6 2 0 2 bez

12. Meixner Tomáš MŽ 30 3 2 2 0 1

13. Tycar Štěpán MŽ 34 8 5 5 0 1

14. Mojžíšek Lukáš MŽ 50 6 4 3 1 2

15. Franek Adam MŽ 50 6 3 2 1 3

16. Senz Lubomír MŽ 46 8 3 0 3 bez

17. Jašůrek Denis MŽ 34 8 3 0 3 bez

18. Bulka Vojtěch MŽ 34 8 3 1 2 bez

19. Martínková Adéla SŽ nad 63 6 4 4 0 1

20. Bittner Michal SŽ 42 2 2 2 0 1

21. Rovenský Ondřej SŽ 60 5 4 4 0 1

22. Rajna Adam SŽ 66 2 2 2 0 1

23. Kuncová Viktorie SŽ 44 2 2 0 2 2

24. Král Jan SŽ 60 5 4 3 1 2

25. Franek Patrik SŽ 46 4 3 2 1 2

26. Koval Nikolas SŽ 42 2 2 0 2 2

27. Slíva Dalibor SŽ 46 4 3 0 3 4

28. Brzusková Marie SŽ 36 4 3 0 3 4

29. Moravec Jan SŽ 60 5 4 0 4 5

30. Ondrašíková Eva SŽ nad 63 6 2 0 2 bez

91 47 44

1. JC BO 30 x z toho Ben 11 x 22 x

tatami 4 x MŽ 7 x 1. místo 9 x

závodníků cca 150 x SŽ 12 x 2. místo 7 x

3. místo 6 x

Zahraniční 2x

bez 8 x

19.4.2014trenéři : Koza D., Martínek R.

pověření trenéři 1. JCBO

( Myslowice, POL, Bardejov, SVK )

Medaile 1. JCBO

------------------------

Rekapitulace :

Martínek R., a Koza D. 

Mezinárodní Velká cena Ostravy  -  BAIL CUP

v Ostravě dne : 19.4.2014 zpracovali :

Celkem :

Ostrava


	ZPRÁVA TRENÉRA  MVC Ostrava
	Mittal - Výsledky PDF

